
UCHWAŁA NR XXXI/174/2026 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Uzdrowiskowej na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153 ze zm.) oraz § 52 ust. 9 uchwały nr XV/95/11 Rady Miejskiej w Lądku Zdroju z dnia 27 października 
2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój (t. j. Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2014 r., 
poz. 1308 ze zm.) - Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Uzdrowiskowej na 2026 rok stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Uzdrowiskowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

 
 

Sebastian Łukasiewicz 

 

Id: B9EDCE65-FB14-49C3-84AB-9EADCEABACEF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXXI/174/2026 

Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Plan pracy Komisji Uzdrowiskowej na rok 2026 

Styczeń 2026 r. 

1. Opracowanie planu pracy Komisji Uzdrowiskowej na rok 2026. 

2. Przyjęcie planu pracy Komisji Uzdrowiskowej na rok 2026. 

3. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących zakresu prac Komisji Uzdrowiskowej. 

4. Sprawy różne. 

Luty 2026 r. 

1. Spotkanie z Prezesem Zarządu Uzdrowiska Lądek-Długopole S.A. - omówienie współpracy z Gminą Lądek-
Zdrój, przedstawienie kierunków rozwoju. 

2. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących zakresu prac Komisji Uzdrowiskowej. 

3. Sprawy różne. 

Marzec 2026 r. 

1. Analiza zabezpieczenia mieszkańców Gminy Lądek-Zdrój w zakresie podstawowej oraz specjalistycznej 
opieki zdrowotnej. Omówienie współpracy z Naczelnym Lekarzem Uzdrowiska. 

2. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących zakresu prac Komisji Uzdrowiskowej. 

3. Sprawy różne. 

Kwiecień 2026 r. 

1. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących zakresu prac Komisji Uzdrowiskowej. 

2. Sprawy różne. 

Maj 2026 r. 

1. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących zakresu prac Komisji Uzdrowiskowej. 

2. Sprawy różne. 

Czerwiec 2026 r. 

1. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących zakresu prac Komisji Uzdrowiskowej. 

2. Sprawy różne. 

Lipiec 2026 r. 

1. Przerwa wakacyjna. 

Sierpień 2026 r. 

1. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących zakresu prac Komisji Uzdrowiskowej. 

2. Sprawy różne. 

Wrzesień 2026 r. 

1. Spotkanie z Prezesem Zarządu Uzdrowiska Lądek-Długopole S.A. w głównej siedzibie uzdrowiska - 
prezentacja infrastruktury uzdrowiskowej oraz omówienie efektów dotychczasowego rozwoju. 

2. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących zakresu prac Komisji Uzdrowiskowej. 

3. Sprawy różne. 

Id: B9EDCE65-FB14-49C3-84AB-9EADCEABACEF. Podpisany Strona 1



Październik 2026 r. 

1. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie wysokości opłaty uzdrowiskowej i miejscowej. 

2. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących zakresu prac Komisji Uzdrowiskowej. 

3. Sprawy różne. 

Listopad 2026 r. 

1. Opiniowanie Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Lądek-Zdrój. 

2. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących zakresu prac Komisji Uzdrowiskowej. 

3. Sprawy różne. 

Grudzień 2026 r. 

1. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek-Zdrój 
oraz projektu uchwały w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na rok 2027. 

2. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących zakresu prac Komisji Uzdrowiskowej. 

3. Sprawy różne. 

* Komisja dopuszcza dokonywanie zmian i uzupełnień w planie pracy, może to dotyczyć zarówno tematyki, 
jak i terminów realizacji zadań. 

Id: B9EDCE65-FB14-49C3-84AB-9EADCEABACEF. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z § 52 ust. 9 Statutu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, przyjętego uchwałą nr 
XV/95/11 Rady Miejskiej w Lądku Zdroju w dniu 27 października 2011 r., który mówi, że Komisja 
Uzdrowiskowa działa na podstawie rocznego planu pracy zatwierdzonego przez Radę. Plan ten może być 
rozszerzony, uzupełniany w miarę potrzeb Rady Miasta lub z inicjatywy Komisji. Na posiedzenia Komisji 
zapraszane będą osoby merytoryczne odpowiedzialne za omawiany temat. W uzasadnionych przypadkach 
dopuszcza się zmianę planowanych terminów oraz zagadnień. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: B9EDCE65-FB14-49C3-84AB-9EADCEABACEF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXI/174/2026 RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Uzdrowiskowej na rok 2026
	ust. 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1



		2026-01-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




